
Чемпионат	Санкт-Петербурга	по	ловле	на	мормышку	2024	(2-й	этап)

Сосновый	Бор,	Сосновоборский	городской	округ,	Ленинградская	область,	Северо-Западный	федеральный	округ,	Россия
(59.89634795558821,	29.193024825686194)

Даты:	14	янв.	2024
Организатор:	AKARA	СПб
Статус:	-

Командный	зачёт
Команда Туров

сыграно Вес	в	турах ↑	вес ∑	вес Балы	в	турах ∑	балов Место

1 Команда "На Троих" 6 / 6
3114 + 3138 + 2268 = 8520
3660 + 5177 + 4007 = 12844

12844 21364
4.0 + 4.0 + 5.0 = 13.0
2.0 + 1.0 + 2.0 = 5.0

18 1

2 Федерация 6 / 6
3484 + 2989 + 2616 = 9089
2993 + 3463 + 3935 = 10391

10391 19480
2.0 + 6.0 + 2.0 = 10.0
6.0 + 5.0 + 3.0 = 14.0

24 2

3 Команда "Щукари" 6 / 6
3385 + 3047 + 2930 = 9362
2963 + 4073 + 3729 = 10765

10765 20127
3.0 + 5.0 + 1.0 = 9.0
7.0 + 3.0 + 7.0 = 17.0

26 3

4 MS Factor 6 / 6
3072 + 3693 + 1844 = 8609
3572 + 2905 + 3740 = 10217

10217 18826
5.0 + 1.0 + 9.0 = 15.0
3.0 + 10.0 + 6.0 = 19.0

34 4

5 Не постоянные 6 / 6
2831 + 2549 + 2559 = 7939
5030 + 3512 + 2822 = 11364

11364 19303
7.0 + 10.0 + 3.0 = 20.0
1.0 + 4.0 + 10.0 = 15.0

35 5

6 AKARA 6 / 6
3018 + 3315 + 1397 = 7730
3560 + 4270 + 3515 = 11345

11345 19075
6.0 + 2.0 + 12.0 = 20.0
4.0 + 2.0 + 9.0 = 15.0

35 6

7 Команда «Отчаянные» 6 / 6
2723 + 3249 + 2437 = 8409
2808 + 2906 + 3796 = 9510

9510 17919
8.0 + 3.0 + 4.0 = 15.0
8.0 + 9.0 + 5.0 = 22.0

37 7

8 БЕЗНАДЁЖНЫЕ 6 / 6
2064 + 2698 + 2241 = 7003
3528 + 3166 + 3581 = 10275

10275 17278
9.0 + 9.0 + 6.0 = 24.0
5.0 + 6.0 + 8.0 = 19.0

43 8

9 СРК "ПСКОВ-ФИШИНГ" 6 / 6
3714 + 1644 + 1429 = 6787
2780 + 2871 + 4158 = 9809

9809 16596
1.0 + 11.0 + 11.0 = 23.0
9.0 + 11.0 + 1.0 = 21.0

44 9

10 Крючек 6 / 6
1305 + 2878 + 2114 = 6297
2386 + 2723 + 3845 = 8954

8954 15251
12.0 + 7.0 + 7.0 = 26.0
12.0 + 12.0 + 4.0 = 28.0

54 10

11 Пересвет 6 / 6
1982 + 2745 + 1583 = 6310
2449 + 3136 + 2410 = 7995

7995 14305
10.0 + 8.0 + 10.0 = 28.0
11.0 + 7.0 + 11.0 = 29.0

57 11

12 Команда «Мутные» 6 / 6
954 + 1193 + 1925 = 4072
1753 + 2934 + 1005 = 5692

5692 9764
13.0 + 12.0 + 8.0 = 33.0
13.0 + 8.0 + 12.0 = 33.0

66 12
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Команда Туров
сыграно Вес	в	турах ↑	вес ∑	вес Балы	в	турах ∑	балов Место

13 100 грамм и Пончик 6 / 6
1447 + 691 + 295 = 2433
2772 + 677 + 826 = 4275

4275 6708
11.0 + 13.0 + 13.0 = 37.0
10.0 + 13.0 + 13.0 = 36.0

73 13
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Индивидуальный	зачёт
Спортсмен Команда Туров

сыграно ∑	секторов Вес	в	турах ↑	вес ∑	вес Балы	в	турах ∑	балов Место

1 Белоусов Борис Сергеевич СРК "ПСКОВ-ФИШИНГ" 2   3714 - 4158 4158 7872 1.0 - 1.0 2 1

2 Утгоф Георгий Витальевич Не постоянные 2   2559 - 5030 5030 7589 3.0 - 1.0 4 2

3 Дерябин Дмитрий Евгеньевич AKARA 2   3315 - 4270 4270 7585 2.0 - 2.0 4 3

4 Луцкий Александр Геннадьевич Команда "На Троих" 2   3114 - 5177 5177 8291 4.0 - 1.0 5 4

5 Дьяченко Алексей Петрович Федерация 2   3484 - 3935 3935 7419 2.0 - 3.0 5 5

6 Щука Фёдор Олегович Команда "Щукари" 2   3385 - 4073 4073 7458 3.0 - 3.0 6 6

7 Королёв Константин Алексеевич Команда "На Троих" 2   3138 - 3660 3660 6798 4.0 - 2.0 6 7

8 Кусмарцев Максим Викторович MS Factor 2   3693 - 3740 3740 7433 1.0 - 6.0 7 8

9 Веретенников Михаил Михайлович Команда "На Троих" 2   2268 - 4007 4007 6275 5.0 - 2.0 7 9

10 Войнов Алексей Юрьевич Федерация 2   2616 - 3463 3463 6079 2.0 - 5.0 7 10

11 Решетников Александр Юрьевич Команда "Щукари" 2   2930 - 3729 3729 6659 1.0 - 7.0 8 11

12 Соболев Илья Вячеславович MS Factor 2   3072 - 3572 3572 6644 5.0 - 3.0 8 12

13 Буряк Александр Юрьевич Команда «Отчаянные» 2   2437 - 3796 3796 6233 4.0 - 5.0 9 13

14 Швец Антон Сергеевич Крючек 2   2114 - 3845 3845 5959 7.0 - 4.0 11 14

15 Скарга Степан Игоревич Команда «Отчаянные» 2   3249 - 2906 3249 6155 3.0 - 9.0 12 15

16 Кораблев Евгений Евгеньевич Команда "Щукари" 2   3047 - 2963 3047 6010 5.0 - 7.0 12 16

17 Иванов Александр Александрович Федерация 2   2989 - 2993 2993 5982 6.0 - 6.0 12 17

18 Липневич Вячеслав Олегович БЕЗНАДЁЖНЫЕ 2   2698 - 3528 3528 6226 9.0 - 5.0 14 18

19 Поройко Александр Владиславович Не постоянные 2   2549 - 3512 3512 6061 10.0 - 4.0 14 19

20 Воробьёв Александр Алексеевич БЕЗНАДЁЖНЫЕ 2   2241 - 3581 3581 5822 6.0 - 8.0 14 20

21 Ефимов Максим Игоревич AKARA 2   3018 - 3515 3515 6533 6.0 - 9.0 15 21

22 Муковня Александр Петрович Пересвет 2   2745 - 3136 3136 5881 8.0 - 7.0 15 22

23 Камышников Юрий Сергеевич БЕЗНАДЁЖНЫЕ 2   2064 - 3166 3166 5230 9.0 - 6.0 15 23

24 Ананевич Вадим Викторович Команда «Отчаянные» 2   2723 - 2808 2808 5531 8.0 - 8.0 16 24

25 Захаров Евгений Алексеевич Команда «Мутные» 2   1925 - 2934 2934 4859 8.0 - 8.0 16 25

26 Смирнов Олег Павлович Не постоянные 2   2831 - 2822 2831 5653 7.0 - 10.0 17 26

27 Хрущёв Александр Викторович AKARA 2   1397 - 3560 3560 4957 13.0 - 4.0 17 27

28 Копылов Андрей Сергеевич Крючек 2   2878 - 2723 2878 5601 7.0 - 12.0 19 28

29 Кусмарцев Сергей Викторович MS Factor 2   1844 - 2905 2905 4749 9.0 - 10.0 19 29

30 Гусаков Никита Александрович Пересвет 2   1982 - 2410 2410 4392 10.0 - 11.0 21 30

	-	-	MATCHFISHING.INFO	-	-	
воскресенье,	14	января	2024	г.	17:15:25	MSK Copyright	MatchFishing.info	© 6032000000003cf4	|	Страница	3/10



Спортсмен Команда Туров
сыграно ∑	секторов Вес	в	турах ↑	вес ∑	вес Балы	в	турах ∑	балов Место

31 Одобецкий Владимир Николаевич 100 грамм и Пончик 2   1447 - 2772 2772 4219 11.0 - 10.0 21 31

32 Селиховский Роман Игоревич СРК "ПСКОВ-ФИШИНГ" 2   1429 - 2780 2780 4209 12.0 - 9.0 21 32

33 Цубанов Николай Николаевич Пересвет 2   1583 - 2449 2449 4032 10.0 - 11.0 21 33

34 Кузякин Владимир Михайлович СРК "ПСКОВ-ФИШИНГ" 2   1644 - 2871 2871 4515 12.0 - 11.0 23 34

35 Пшенин Павел Александрович   2   1898 - 1224 1898 3122 11.0 - 12.0 23 35

36 Исаков Геннадий Шайфутдинович   2   1440 - 2344 2344 3784 11.0 - 13.0 24 36

37 Рудик Андрей Владимирович Крючек 2   1305 - 2386 2386 3691 13.0 - 12.0 25 37

38 Кряквина Екатерина Сергеевна   2   1328 - 1225 1328 2553 12.0 - 13.0 25 38

39 Дубинец Дмитрий Александрович Команда «Мутные» 2   1193 - 1753 1753 2946 13.0 - 14.0 27 39

40 Баяев Михаил Евгеньевич Команда «Мутные» 2   954 - 1005 1005 1959 14.0 - 13.0 27 40

41 Колбенков Павел 100 грамм и Пончик 2   691 - 677 691 1368 14.0 - 14.0 28 41

42 Баяева Елена Викторовна 100 грамм и Пончик 2   295 - 826 826 1121 14.0 - 14.0 28 42
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1-й	тур	(	14	янв.	2024	),	А
Спортсмен Команда Зона Сектор Полузона Вес Рыб Балы

комманды Балы	лично

1 Белоусов Борис Сергеевич СРК "ПСКОВ-ФИШИНГ" А 1 3714 1 1

2 Дьяченко Алексей Петрович Федерация А 1 3484 2 2

3 Щука Фёдор Олегович Команда "Щукари" А 1 3385 3 3

4 Луцкий Александр Геннадьевич Команда "На Троих" А 1 3114 4 4

5 Соболев Илья Вячеславович MS Factor А 1 3072 5 5

6 Ефимов Максим Игоревич AKARA А 1 3018 6 6

7 Смирнов Олег Павлович Не постоянные А 1 2831 7 7

8 Ананевич Вадим Викторович Команда «Отчаянные» А 1 2723 8 8

9 Камышников Юрий Сергеевич БЕЗНАДЁЖНЫЕ А 1 2064 9 9

10 Гусаков Никита Александрович Пересвет А 1 1982 10 10

11 Одобецкий Владимир Николаевич 100 грамм и Пончик А 1 1447 11 11

12 Кряквина Екатерина Сергеевна А 1 1328 12

13 Рудик Андрей Владимирович Крючек А 1 1305 12 13

14 Баяев Михаил Евгеньевич Команда «Мутные» А 1 954 13 14
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1-й	тур	(	14	янв.	2024	),	Б
Спортсмен Команда Зона Сектор Полузона Вес Рыб Балы

комманды
Балы
лично

15 Кусмарцев Максим Викторович MS Factor Б 1 3693 1 1

16 Дерябин Дмитрий Евгеньевич AKARA Б 1 3315 2 2

17 Скарга Степан Игоревич Команда «Отчаянные» Б 1 3249 3 3

18 Королёв Константин Алексеевич Команда "На Троих" Б 1 3138 4 4

19 Кораблев Евгений Евгеньевич Команда "Щукари" Б 1 3047 5 5

20 Иванов Александр Александрович Федерация Б 1 2989 6 6

21 Копылов Андрей Сергеевич Крючек Б 1 2878 7 7

22 Муковня Александр Петрович Пересвет Б 1 2745 8 8

23 Липневич Вячеслав Олегович БЕЗНАДЁЖНЫЕ Б 1 2698 9 9

24 Поройко Александр Владиславович Не постоянные Б 1 2549 10 10

25 Пшенин Павел Александрович Б 1 1898 11

26 Кузякин Владимир Михайлович СРК "ПСКОВ-ФИШИНГ" Б 1 1644 11 12

27 Дубинец Дмитрий Александрович Команда «Мутные» Б 1 1193 12 13

28 Колбенков Павел 100 грамм и Пончик Б 1 691 13 14
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1-й	тур	(	14	янв.	2024	),	В
Спортсмен Команда Зона Сектор Полузона Вес Рыб Балы

комманды Балы	лично

29 Решетников Александр Юрьевич Команда "Щукари" В 1 2930 1 1

30 Войнов Алексей Юрьевич Федерация В 1 2616 2 2

31 Утгоф Георгий Витальевич Не постоянные В 1 2559 3 3

32 Буряк Александр Юрьевич Команда «Отчаянные» В 1 2437 4 4

33 Веретенников Михаил Михайлович Команда "На Троих" В 1 2268 5 5

34 Воробьёв Александр Алексеевич БЕЗНАДЁЖНЫЕ В 1 2241 6 6

35 Швец Антон Сергеевич Крючек В 1 2114 7 7

36 Захаров Евгений Алексеевич Команда «Мутные» В 1 1925 8 8

37 Кусмарцев Сергей Викторович MS Factor В 1 1844 9 9

38 Цубанов Николай Николаевич Пересвет В 1 1583 10 10

39 Исаков Геннадий Шайфутдинович В 1 1440 11

40 Селиховский Роман Игоревич СРК "ПСКОВ-ФИШИНГ" В 1 1429 11 12

41 Хрущёв Александр Викторович AKARA В 1 1397 12 13

42 Баяева Елена Викторовна 100 грамм и Пончик В 1 295 13 14
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2-й	тур	(	14	янв.	2024	),	А
Спортсмен Команда Зона Сектор Полузона Вес Рыб Балы

комманды Балы	лично

1 Утгоф Георгий Витальевич Не постоянные А 1 5030 1 1

2 Королёв Константин Алексеевич Команда "На Троих" А 1 3660 2 2

3 Соболев Илья Вячеславович MS Factor А 1 3572 3 3

4 Хрущёв Александр Викторович AKARA А 1 3560 4 4

5 Липневич Вячеслав Олегович БЕЗНАДЁЖНЫЕ А 1 3528 5 5

6 Иванов Александр Александрович Федерация А 1 2993 6 6

7 Кораблев Евгений Евгеньевич Команда "Щукари" А 1 2963 7 7

8 Ананевич Вадим Викторович Команда «Отчаянные» А 1 2808 8 8

9 Селиховский Роман Игоревич СРК "ПСКОВ-ФИШИНГ" А 1 2780 9 9

10 Одобецкий Владимир Николаевич 100 грамм и Пончик А 1 2772 10 10

11 Цубанов Николай Николаевич Пересвет А 1 2449 11 11

12 Рудик Андрей Владимирович Крючек А 1 2386 12 12

13 Исаков Геннадий Шайфутдинович А 1 2344 13

14 Дубинец Дмитрий Александрович Команда «Мутные» А 1 1753 13 14
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2-й	тур	(	14	янв.	2024	),	Б
Спортсмен Команда Зона Сектор Полузона Вес Рыб Балы

комманды
Балы
лично

15 Луцкий Александр Геннадьевич Команда "На Троих" Б 1 5177 1 1

16 Дерябин Дмитрий Евгеньевич AKARA Б 1 4270 2 2

17 Щука Фёдор Олегович Команда "Щукари" Б 1 4073 3 3

18 Поройко Александр Владиславович Не постоянные Б 1 3512 4 4

19 Войнов Алексей Юрьевич Федерация Б 1 3463 5 5

20 Камышников Юрий Сергеевич БЕЗНАДЁЖНЫЕ Б 1 3166 6 6

21 Муковня Александр Петрович Пересвет Б 1 3136 7 7

22 Захаров Евгений Алексеевич Команда «Мутные» Б 1 2934 8 8

23 Скарга Степан Игоревич Команда «Отчаянные» Б 1 2906 9 9

24 Кусмарцев Сергей Викторович MS Factor Б 1 2905 10 10

25 Кузякин Владимир Михайлович СРК "ПСКОВ-ФИШИНГ" Б 1 2871 11 11

26 Копылов Андрей Сергеевич Крючек Б 1 2723 12 12

27 Кряквина Екатерина Сергеевна Б 1 1225 13

28 Колбенков Павел 100 грамм и Пончик Б 1 677 13 14
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2-й	тур	(	14	янв.	2024	),	В
Спортсмен Команда Зона Сектор Полузона Вес Рыб Балы

комманды Балы	лично

29 Белоусов Борис Сергеевич СРК "ПСКОВ-ФИШИНГ" В 1 4158 1 1

30 Веретенников Михаил Михайлович Команда "На Троих" В 1 4007 2 2

31 Дьяченко Алексей Петрович Федерация В 1 3935 3 3

32 Швец Антон Сергеевич Крючек В 1 3845 4 4

33 Буряк Александр Юрьевич Команда «Отчаянные» В 1 3796 5 5

34 Кусмарцев Максим Викторович MS Factor В 1 3740 6 6

35 Решетников Александр Юрьевич Команда "Щукари" В 1 3729 7 7

36 Воробьёв Александр Алексеевич БЕЗНАДЁЖНЫЕ В 1 3581 8 8

37 Ефимов Максим Игоревич AKARA В 1 3515 9 9

38 Смирнов Олег Павлович Не постоянные В 1 2822 10 10

39 Гусаков Никита Александрович Пересвет В 1 2410 11 11

40 Пшенин Павел Александрович В 1 1224 12

41 Баяев Михаил Евгеньевич Команда «Мутные» В 1 1005 12 13

42 Баяева Елена Викторовна 100 грамм и Пончик В 1 826 13 14

Хэш	данных:	678bd0f8f931e8ad007101bcf94d696986b38b7bee25c779e578044d16c70abd33f691b692bcdd061be37854e31aac48

Главный	судья:	/_________________________/____________________/	
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